ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tặng quà thương binh, gia đình liệt sĩ nhân kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi

nghĩa Ba Tơ (11/3/1945-11/3/2025) và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng

Ngãi (24/3/1975-24/3/2025)

 UBND xã Ba Trang thông báo các đối tượng là thương binh, gia đình liệt

sĩ tặng quà nhân kỷ niệm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945-11/3/2025) và 50

năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975-24/3/2025).

(Có danh sách kèm theo)

1. Thời gian: thứ 2 ngày 17/03/2025

2. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ba Trang

Nhận được thông báo này, đề nghị Trưởng thôn thông báo đến các đối

tượng sắp xếp công việc đến nhận quà đúng thời gian qui định để việc cấp phát

được hoàn thành và không để kéo dài./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Trưởng thôn: 5/5 thôn.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-14T12:57:06+0700

		2025-03-14T13:47:03+0700

		2025-03-14T13:47:03+0700

		2025-03-14T13:47:03+0700